PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, por meio da Secretaria Municipal de

Administração, em conformidade com a legislação vigente e item 13.17 do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 04/2023, considerando que a lista de Classificação Final

dos candidatos habilitados foi regularmente publicada em 02/12/2023, para o emprego de

401- ADVOGADO.

HOMOLOGA o resultado final para o referido emprego, pelo prazo descrito no item 13.16

do Edital de Abertura do Concurso Público nº 04/2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público de

costume da PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Mogi Mirim, 02 de dezembro de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito de Mogi Mirim